
Referente: Dott. Domenico Sabella – Tel. 080 557 7299 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
Il Dirigente: dott.ssa Giuseppina LOTITO 

Settore: procedure concorsuali 

         Bari,  fa fede la data del protocollo 

  
IL DIRIGENTE 

VISTO  il D.L. 16 aprile 94 n. 297, con particolare riferimento all’art. n. 554, relativo ai 

concorsi per soli titoli per il reclutamento del personale ATA, ed all’art. 559, specifico 

per la rinuncia alla nomina in ruolo; 

VISTA l’O.M. 21/2009 registrata alla Corte dei Conti in data 2/4/2009, relativa ai concorsi per 

l’accesso ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA della scuola; 

VISTA le note ministeriali n. 5196 del 11.03.2020, 6969 del 24.03.2020 e 10588 del 

29.04.2020 concernenti l’indizione per l’A.S..2019/20 - graduatorie a.s.2020/21 - dei 

concorsi per soli titoli per l’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali 

dell’area “A” e  ”B”  del personale A.T.A., ai sensi dell’art. 554 del D.L.vo n. 

297/94; 

VISTI i DD.DD.GG. n. 7039 e 7043 del 04.05.2020 con i quali sono stati indetti per questa 

provincia i concorsi per titoli per il profilo rispettivamente di ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO e di COLLABORATORE SCOLASTICO per l’a.s.2019/20 -

graduatorie a. s. 2020/21; 

VISTE le graduatorie permanenti definitive dei concorsi succitati approvate rispettivamente 

con DD.DD. nn.16503 e 16505 del 06.08.2020; 

VISTO il D.M. prot.n. 94 del 08.08.2020 con la quale è stato assegnato il contingente delle 

nomine in ruolo del personale ATA per l’a.s.2020/21; 

VISTO il decreto emesso da quest’Ufficio prot. AOOUSPBA 17924 del 25/08/2020; 

VISTE le rinunce dei candidati sottoelencati, utilmente collocati nelle graduatorie suddette ai 

fini dell’immissione in ruolo con decorrenza giuridica 01/09/2020; 

RILEVATA la necessità di procedere al depennamento dei candidati rinunciatari, in osservanza 

delle disposizioni normative in materia; 

 

D E C R E T A  
 

per i motivi esposti in premessa, il depennamento dei sottoelencati candidati  dalle graduatorie 

permanenti definitive di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO e di COLLABORATORE 

SCOLASTICO, approvate rispettivamente con DD.DD. nn. 16503 e 16505 del 06.08.2020, e di 

conseguenza sono depennati anche dalle graduatorie di istituto di 1^ fascia relative al medesimo 

profilo: 
 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 Posto Cognome Nome Data nascita 

35 MORREALE MARIA LAURA 15.02.1973 
 

 

 

 



Referente: Dott. Domenico Sabella – Tel. 080 557 7299 
Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 

Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

COLLABORATORE SCOLASTICO 

Posto Cognome Nome Data nascita 

82 ABBATEPAOLO CATERINA 01.07.1962 

83 BELLINO ANNA 18.06.1955 

130 BOFFOLI MICHELE 03.05.1964 

107 CARRETTA GRAZIA 22.05.1965 

95 FALCIONI  FRANCESCO 20.04.1965 

105 DIASPARRA CATALDO 27.07.1966 

81 PADOVANO  VALTER 09.10.1964 

131 QUARTA GIANCARLO 23.04.1963 

110 RAGO  RAFFAELE 19.11.1962 

100 TARANTINO CONCETTA 24.02.1955 
 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i ricorsi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dall’ordinamento vigente.    

Il presente disposto è pubblicato sul sito web istituzionale ed ha valore di notifica a tutti gli effetti. 
 

    IL DIRIGENTE  

   Giuseppina LOTITO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-10-20T13:08:56+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-10-20T15:55:07+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0026012.20-10-2020




